
 
 

 

PŘIHLÁŠKA K ZÁJMOVÉMU VZDĚLÁVÁNÍ
(K PRAVIDELNÉ DENNÍ DOCHÁZCE A PRAVIDELNÉ DOCHÁZCE DO ŠKOLNÍ DRUŽINY)

 
Školní rok 2025/2026
OSOBNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA (DÁLE JEN DÍTĚTE):
Příjmení Jméno
Datum 
narození

Třída ZŠ
(budoucí)

Trvalé 
bydliště  

Přechodné 
bydliště
Důležitá sdělení (zdravotní omezení, alergie, záchvatovité stavy, diabetes a 
další):
 

ZÁKONNÝ 
ZÁSTUPCE Matka *            Otec *     

*V případě potřeby kontaktovat prvotně  (zakřížkujte pouze jednoho zákonného zástupce)

Příjmení
Jméno
Bydliště (pokud je 
odlišné od bydliště 
dítěte)
Telefon
E-mail

POVĚŘENÁ OSOBA K VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE (ZMOCNĚNEC)

Příjmení a jméno Vztah k dítěti Bydliště Telefon

Odebrání zmocnění nebo zmocnění další osoby lze pouze písemně.



 
 

 

ZÁZNAMY O ODCHODU ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY (dále jen ŠD) A 
ÚČASTI V RANNÍ DRUŽINĚ 

 Den
Ranní 
družina
ano/ne

Samostatný odchod ze ŠD 
(přesný čas)

Odchod v doprovodu 
pověřené osoby (přibližný čas)

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Nelze vyzvedávat v době 13:45 - 15:00 hod!
SOUHLASÍM, ABY MÉ DÍTĚ ODEŠLO PŘI NEVYZVEDNUTÍ V 17 HODIN SAMO 
DOMŮ:                                                     ANO - NE*
*Nehodící se škrtněte
Při odchodu ze ŠD přebírám za své dítě plnou odpovědnost. 
  

Pokud potřebuje dítě odejít ze školní družiny jindy než je uvedeno na přihlášce, musí odevzdat 
vychovatelce omluvenku, na které je uvedeno jméno a příjmení dítěte, třída, datum, hodina a 
výslovné sdělení, že dítě může odejít samostatně a formulace “přebírám zodpovědnost”. 
(Omluvenka je ke stažení na webových stránkách školy www.zshudcova.cz).

UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY NA ZÁKLADĚ TELEFONICKÉ ŽÁDOSTI, SMS 
ZPRÁVY NEBO EMAILU NENÍ MOŽNÉ!

Poučení:
Zákonný zástupce je srozuměn, že od převzetí výše uvedeného účastníka (dítěte), přebírá 
veškerou odpovědnost za dítě jím pověřená osoba. Zaměstnanci ŠD neodpovídají za bezpečnost 
dítěte a ochranu jeho zdraví po předání pověřené osobě. Prohlašuje, že pověřená osoba je 
způsobilá k převzetí a doprovodu dítěte ze školní družiny. Zároveň je tato osoba poučena o dalších 
povinnostech spojených s vyzvednutím dítěte ze školní družiny, stejně tak i o povinnosti 
respektovat Vnitřní řád školní družiny.
Zákonný zástupce dítěte bere na vědomí, že pedagogický pracovník je oprávněn prověřit uvedené 
údaje na pověření (zejména při vyzvedávání v případě zapomenutého čipu). Pokud pověřená 
osoba odmítne součinnost při kontrole jeho osobních údajů, nebude dítě předáno. 
V případě vyzvedávání dítěte nezletilou osobou: Rodiče prohlašují, že právní úkon, jímž 
nezletilého pověřují, je přiměřený jeho intelektuální, mravní a volní vyspělosti. 

Podpisem této přihlášky stvrzuji pravdivost uvedených údajů, zároveň se zavazuji, že se 
seznámím s vnitřním řádem školní družiny a beru na vědomí všechny povinnosti z něho 
vyplývající. (Vnitřní řád školní družiny bude zaslán do edookitu, zároveň bude jeho aktualizovaná 
verze k dispozici na webových stránkách školy).

Dále se zavazuji uhradit platbu za školní družinu ve výši 1.600 Kč (splatnost za září - prosinec)    
na účet školy v termínu do 7. 9. 2025. Pokud nebude platba k tomuto datu evidována, dítě 
nemůže školní družinu navštěvovat. 
(Splatnost za období leden - červen ve výši 2.400 Kč je do 7. 1. 2026).

V Brně dne: ………………………….. Podpis zákonného zástupce…………………………….



 
 

 

OBJEDNÁVÁNÍ ČIPŮ PRO VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE
(školní rok 2025/2026)

Pro vyzvedávání účastníků školní družiny (dětí) je zaveden systém BELLhop. Systém spočívá       
v čipovém otevírání vstupních dveří do školy. Po přiložení čipu na čtečku se příslušné 
vychovatelce ihned zobrazí, které dítě odchází domů. Každému dítěti může být přiřazeno několik 
čipů, které si rodiče zakoupí. Čipy budou na celou dobu docházky dítěte do školní družiny.
Cena jednoho čipu činí 100 Kč. Kauce 100 Kč/ks se bude vracet za první tři zakoupené čipy, 
ostatní čipy jsou Vaším majetkem a jsou nevratné. 
Čip bude přiřazen na konkrétní osobu. Z těchto důvodů Vás prosíme o závazné objednání čipů 
s udáním pověřených osob, které si budou dítě vyzvedávat (čipy mohou být přiřazeny pouze 
pověřeným osobám uvedených v přihlášce k zájmovému vzdělávání). 
Při ztrátě čipu má zákonný zástupce POVINNOST tuto skutečnost OKAMŽITĚ nahlásit 
vedoucí vychovatelce nebo vychovatelce příslušného oddělení. Zaměstnanci školní družiny 
nenesou žádnou odpovědnost za vyzvednutí neoprávněnou osobou, která zneužije čip. 

Pokud bude dítě odcházet samostatně, není potřeba čip zakupovat. 

Přiloženou tabulku prosím vyplňte a zašlete zpět současně s vyplněnou přihláškou do školní 
družiny.

Jméno a příjmení dítěte:                                                                          Třída: 

OBJEDNÁVÁNÍ ČIPŮ PRO VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
(pro nové i stávající žáky)
Pokud vlastníte čipy již z loňska, tabulku nevyplňujte. Zkontrolujte jejich počet a pro zpětnou 
vazbu napište, kolik čipů vlastníte. Jen pokud potřebujete další nový čip, vypište novou osobu. 

Vlastníme …………čipů.               Nově potřebujeme ………čipů pro (viz tato tabulka):                 

Čip č.: Vztah k dítěti (matka, otec, 
teta, prarodič, sourozenec,...)

Jméno a příjmení

1 matka

2 otec

3

Další pověřené osoby, které budou mít čip a oprávnění dítě vyzvedávat (viz tabulka pověřených 
osob v přihlášce do školní družiny) 

Závazně objednávám…………..kusů čipů pro vyzvedávání mého dítěte ze školní družiny. 

V Brně dne………………………  Podpis zákonného zástupce:.......................................


